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nr sprawy: BRM.0003.128.2023        
  

Pani 
         Agnieszka Zdunek 
           
         Radna Rady Miejskiej 
         w Łomiankach 
 
 
Szanowna Pani Radna, 
 
w odpowiedzi na Pani interpelację z 23 listopada 2023 r. (wpływ do Urzędu Miejskiego  
27 listopada 2023 r.) informuję, że prace na ulicy Brukowej prowadził prywatny inwestor  
na podstawie zatwierdzonego w Starostwie Powiatu Warszawskiego Zachodniego projektu 
czasowej organizacji ruchu. Projekt dodatkowo był opiniowany przez Generalną Dyrekcję Dróg 
Krajowych i Autostrad, Komendę Powiatową Policji w Starych Babicach, Zarząd Transportu 
Miejskiego oraz Zarząd Dróg Powiatowych, gdyż zakładał objazd drogą powiatową ulicą 
Wiślaną. Po otrzymaniu informacji od wykonawcy robót budowlanych, Urząd zamieścił 
czytelny komunikat w dniu 2.10.2023 r. dla mieszkańców informujący o zamknięciu ulicy 
Brukowej:  
https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/16560,Od-7-do-28-pazdziernika-br-utrudnienia-w-
ruchu-wzwiazku-z-przebudowa-ul-Brukowej.html 
https://www.facebook.com/urzadlomianki/posts/pfbid02fELWRqjpz6F2yCex76jYrq9Tf2BGJ4
W6xkDyiZZrmuoDwbn8SHkmsLDJweoKifrLl 
Został zamieszczony schemat objazdu ulicą Akacjową, Wiślaną oraz Dolną (załącznik).  
W związku z powyższym dokumentacja oraz komunikat nie zakładały objazdu ulicą Asfaltową. 
Odpowiadając na pytania: 

1. Został opracowany i zatwierdzony projekt wskazujący objazd ul. Brukowej ulicami: 
Akacjową, Wiślaną, Dolną. Organizacja została wdrożona w terenie. 

2. Drogami wewnętrznymi zarządzają zarządcy, spółdzielnie mieszkaniowe lub firmy 
prywatne. 

3. Zatwierdzony projekt oraz Urząd nie wskazywał objazdu ulicą Asfaltową. Komunikat  
o zamknięciu ulicy Brukowej został zamieszczony, a w terenie zostały ustawione tablice 
o wysokości 2 m. 
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4. Urząd zamieścił informację o zamknięciu ulicy Brukowej. W terenie zostało ustawione 
oznakowanie wskazujące objazd tablicami F-8 wysokości 2m. W związku z powyższym 
oznakowanie było widoczne i czytelne. 

5. Zgodnie z rozmową z przedstawicielką mieszkańców ul. Asfaltowej, pracownik Urzędu 
skontaktował się z przedstawicielem Castoramy przedstawiając mu zaistniały problem. 
Szczegółowe ustalenia dotyczące naprawy drogi będą prowadzone pomiędzy 
właścicielami ulicy i przedstawicielami Castoramy.  

6. Kolejny raz informuję, że projekt nie zakładał objazdu ulicą Asfaltową, a Akacjową, 
Wiślaną i Dolną. 

 
 
 
Z poważaniem, 

 

        Z up. BURMISTRZA ŁOMIANEK 
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